和歌山県内水面漁場管理委員会告示第 1 号

 令和 6 年度第五種共同漁業権に係る増殖目標量を次のとおり定める。

令和 6 年 2 月 20 日

                和歌山県内水面漁場管理委員会会長 大 杉  達
漁 業 権 者 漁業権番号 漁業権の内容 増殖目標量（以上）

十津川村漁業協同組合外5組合

和内共第1号

あゆ 400,000尾

あまご       10,000尾

うなぎ              20kg

紀ノ川漁業協同組合

和内共第2号

あゆ   200,000尾

もくずがに 10,000尾

貴志川漁業協同組合 和内共第3号 あゆ      60,000尾

和内共第38号 あまご      20,000尾

玉川漁業協同組合

和内共第4号

あゆ     70,000尾

あまご      20,000尾

有田川漁業協同組合

和内共第6号

あゆ   430,000尾

もくずがに       15,000尾

和内共第39号 あまご 30,000尾

日高川漁業協同組合

和内共第13号

あゆ 380,000尾

こい       20,000尾

もくずがに       15,000尾

 うなぎ              20㎏

和内共第15号 あまご 80,000尾

切目川漁業協同組合

和内共第16号 あゆ       10,000尾

もくずがに 8,000尾

うなぎ 7kg

南部川漁業協同組合

和内共第17号

あゆ       10,000尾

もくずがに       10,000尾

富田川漁業協同組合

和内共第18号

あゆ     90,000尾

あまご       10,000尾

もくずがに      5,000尾

日置川漁業協同組合

和内共第20号

あゆ     230,000尾

あまご       40,000尾

うなぎ            10㎏

古座川漁業協同組合

和内共第26号

あゆ     230,000尾

もくずがに 10,000尾

うなぎ 10kg

和内共第27号 あまご      10,000尾

和内共第28号 あまご 10,000尾

七川漁業協同組合

和内共第29号

あゆ 40,000尾

あまご 10,000尾

うなぎ              10㎏

太田川漁業協同組合 和内共第33号 あゆ      10,000尾

熊野川漁業協同組合

和内共第40号 あゆ     370,000尾

あまご       10,000尾

うなぎ              20㎏

１ 増殖目標量の数量は、種苗放流の数量とする。

２ 「こい」については、令和 5 年 5 月 12 日付け和歌山県内水面漁場管理委員会指示第 1 号により、

他水域への持ち出し等の禁止、放流等の制限が行われている。

３ 各魚種の種苗放流基準は、次のとおりとする。

あゆ      平均体重 3ｇ以上

あまご     平均体重 3ｇ以上

うなぎ     平均体重 1ｇ以上

もくずがに  平均甲幅 5 ㎜以上

こい      平均体重 5ｇ以上